tukdéw, dnia 06.03.2025 .

Znak postepowania: P1.271.1.4.2025

- do wszystkich Wykonawcow -

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne
pn. ,,Budowa drog gminnych w miejscowosci Dabie (etap II) i Karwacz”.

A. Dziatajagc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeé$nia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), - dalej ,ustawa Pzp”,
Zamawiajacy: Gmina Lukéw, ul. Swiderska 12, 21-400 Lukéw, przekazuje tresé
zapytan dotyczacych tresci Specyfikacji Warunkow Zaméwienia - dalej ,SWZ”
wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytania z dnia 27.02.2025 r.:
Pytanie nr 1:
Prosimy o zatgczenie Specyfikacji Technicznych dla wszystkich branz.

Odpowiedz:
Zamawiajacy w zalgczniku przekazuje Specyfikacje Techniczne dla wszystkich branz.

Pytania z dnia 28.02.2025 r.:
dot.: Cze$¢ 1: Budowa drogi w miejscowosci Dabie (etap II) od km 0+083,00

do km 1+608,10

Pytanie nr 1:

Czy zamowienie obejmuje wykonanie o$wietlenia przejscia dla pieszych, o ktérym
mowa w zatgczonej dokumentacji projektowe;j. Jezeli tak, zwracamy sie z pro$ba o
wskazanie, ktére pozycje przedmiaru obejmujg wykonanie tych robét lub dodanie
pozycji do przedmiaru.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze zamoéwienie obejmuje wykonanie o$wietlenia przej$cia
dla pieszych. Zgodnie z pkt 4.4 SWZ wynagrodzenie Wykonawcy wskazane w ofercie
bedzie mialo charakter ryczattowy, Wykonawca przy wycenie oferty powinien
opierac sie na zakresie wskazanym w dokumentacji projektowej, o ktérej mowa w
pkt 4.4. 1). Przedmiar robét ma charakter pomocniczy. Wystapienie w trakcie
realizacji umowy rob6t nieujetych w przedmiarze lub robét w wiekszej ilosci w
stosunku do przyjetej w przedmiarze nie bedzie uprawniato Wykonawcy do zgdania
dodatkowego wynagrodzenia - jezeli roboty te ujete bylty w dokumentacji, o ktére;j
mowa w pkt 4.4.
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Pytanie nr 2:

Prosimy o udostepnienie uzgodnionego w PGE Dystrybucja SA projektu usuniecia
kolizji sieci elektroenergetyczne;j.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze na dzien zlozenia zapytan do SWZ oraz udzielania
odpowiedzi nie posiada uzgodnionego projektu usuniecia Kkolizji sieci
elektroenergetycznej. Dokumentacja w trakcie procedowania.

dot.: Czes¢ 2: Budowa drogi w miejscowos$ci Karwacz od km 0+003,50 do km
0+983,50.

Pytanie nr 1:

Prosimy o udostgpnienie uzgodnionego w PGE Dystrybucja SA projektu usuniecia
kolizji sieci elektroenergetyczne;j.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze na dzieh zlozenia zapytan do SWZ oraz udzielania
odpowiedzi nie posiada uzgodnionego projektu usuniecia kolizji sieci
elektroenergetycznej. Dokumentacja w trakcie procedowania. Zamawiajacy
przekazuje w zatgczniku koncepcje.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wykonanie warstwy $cieralnej nawierzchni jezdni
z betonu asfaltowego AC 11S zamiast projektowanego AC 8S?

Odpowied?:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wykonanie warstwy wigZzacej nawierzchni jezdni
z betonu asfaltowego AC 16W zamiast projektowanego AC 11W?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytania z dnia 05.03.2025 r.:

Pytanie nr 1:

Prosimy o dotgczenie do dokumentacji przetargowej projektu wykonawczego,
dotyczgcego usuniecia kolizji SN, uzgodnionego w RE-Siedlce.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze na dzien zlozenia zapytan do SWZ oraz udzielania
odpowiedzi nie posiada uzgodnionego projektu usuniecia kolizji sieci
elektroenergetycznej. Dokumentacja w trakcie procedowania.

Pytanie nr 2:

Po czyjej stronie bgdzie proces prowadzacy do podpisania tzw. umowy kolizyjne;
(obieg dokumentéw)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, Ze proces podpisania tzw. umowy Kolizyjnej bedzie
po stronie zamawiajgcego.
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Pytanie nr 3:
Prosimy o uszczegélowienie danych dotyczacych wysiegnikéw dla stupow
o$wietleniowych przy przejsciu dla pieszych (dtugosc).

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze dtugos¢ wysiegnika wynosi 1,5 m.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie staje si¢ integralna
czescig SWZ i beda wiazace przy sktadaniu ofert.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz pozostala tres¢ SWZ pozostaje
bez zmian.

..........u..nu.:’lh--"...---.-......................
(podpis kierownika Zamawiajgcego
lub osoby upowaznionej)
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